Rod. PR 482 – Km 45 • CEP 87.820-000 • Cidade Gaúcha – PR
Fone/Fax: (44) 3675-1879/3675-1779 • E-mail: sec-dea@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Engenharia Agrícola

EDITAL NO 063/2011- DEA

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 21/09/2011 às 15 horas.

Judite Merten

O PROFESSOR DOUTOR GIULIANI DO PRADO presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria nº 796/2011-PRH-GRE, de 01/09/2011,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 143/2011-PRH, publicado no Diário Oficial
do Estado do Paraná em 05/07/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  dos candidatos ao referido concurso, para a área de
conhecimento Matemática pertinente ao Departamento de Engenharia Agrícola do Centro
de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Alex Sandro de Castilho Desclassificado*
Daniela Barbieri Vidotti 8,00
Danilo Degan Luders 8,50
Evandro Estevão Marquesone 3,50
Fábio André Negri Balbo Desclassificado*
Fausto Neves Silva 3,00
Félix Pedro Quispe Gómez Desclassificado*
Gleison Nunes Jardim 7,80
Juliana Verga 8,30
Thiago Bernardinelli Mano 5,00
Wagner Alessandro Pansera Desclassificado*
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Cidade Gaúcha, 21 de setembro de 2011.

Prof. Dr. Giuliani do Prado
Presidente da comissão julgadora